Protokoll

Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2018

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: Groninger SV
Disziplinen: Klassen:
KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren |
KK-Sportgewehr Auflage Damen |
KK-Liegendkampf Herren Il
KK-Liegendkampf Auflage Damen Il
Herren lll
Damen Il
Herren IV
Damen IV

Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren | méannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich
Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren IV méannlich
Senioren IV weiblich
Senioren V méannlich
Senioren V weiblich

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Ausleben 1993 e. V.

Schitzenverein Bérde Langenweddingen e.V.

Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schutzenverein Kroppenstedt e.V.

Protokollabkiirzung
Groninger SV

PSV Wanzleben

SGi Wanzleben

SV Hordorf

SV Ausleben

SV Boérde Langenweddingen
SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Kroppenstedt



Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schitzenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf
Schitzenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Torsten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Einzelwertung

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren |

PI. Name Verein

1.  Aris, Norman SGi Wanzleben

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren I

Pl. Name Verein

1. Trautmann, Lars SGi Wanzleben
n.a. Dube, Mike Groninger SV
KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren llI

Pl. Name Verein

1. Melchert, Frank SV Eilsleben

2. Seidel, Thomas SGi Wanzleben
KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen Il

Pl. Name Verein

1. Melchert, Kerstin SV Eilsleben

KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren Il mannlich
Pl. Name Verein
1. Melchert, Pascal SV Eilsleben

KK-Sportgewehr Auflage, Damen I
Pl. Name Verein
1. Waldeck, Karina PSV Wanzleben

S1
57

S1
70

S1
82
80

S1
83

S1
92

S1
89

SV Krottorf

SV Beckendorf / Neindorf
SV Schermcke

S2
54

S2
56

S2
84
85

S2
78

S2
91

S2
93

S3
84

S3
75

S3
93
93

S3
91

S3
95

S3
91

S4
82

S4
74

S4
95
90

S4
91

S4
95

ges.
273

S5 S6 ges.
56 37 370

S5 S6 ges.
51 42 368

S5 S6 ges.
81 85 520
65 69 482

S5 S6 ges.
84 68 495

S5 S6 ges.
94 95 562

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein

1. Seidel, Thomas SGi Wanzleben
2. Bollmann, Ginter PSV Wanzleben
3. Kasseckert, Thomas SV Hamersleben
4.  Koch, Michael Groninger SV

5.  Dubois, Rainer SV Hordorf

n.a. Berkurts, Mike SV Eilsleben
KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein

1. Feind, Gabriele PSV Wanzleben
2.  Pieper, Viola SV Hordorf

3. Olbricht, Birgit SV Hordorf

4.  Seidel, Sylvia PSV Wanzleben
n.a. Schwieger, Annerose SV Beckendorf / Neindorf
n.a. Ziem, Rowena SV Hordorf

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

PI.
1.

2
3
4,
5.
6
7
n.

a.

Name

Schulze, Gisbert
Wajroch, Ralf
Smikowski, Burkhard
Bock, Burkhard
Heinemann, Dieter
Puder, Wolfgang
Fahr, Wolfgang
Bockisch, Reinhard

Verein

SV Schermcke
SV Schermcke
SV Eilsleben
SV Ausleben
SV Ausleben
SV Ausleben
SV Eilsleben
SV Ausleben

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren lll méannlich

PI.

agprpwONE

z.Q.

Name

Prof. Dr. Kluba, Josef
Deinert, Klaus

Jung, Uwe

Becker, Udo

Salm, Glnter

Aris, Manfred

Verein

SV Boérde Langenweddingen
SV Boérde Langenweddingen
SGi Wanzleben

SGi Wanzleben

SV Kroppenstedt

SGi Wanzleben

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV mannlich

PI.
1.
2.
3.

Name

Pulver, Josef
Kellner, Hans Otto
Oppermann, Jorg

Verein

SV Schermcke
SV Eilsleben
SV Eilsleben

S1
95
90
88
85
70

S1
94
91
83
88

S1
93
92
90
89
88
84
79

S1
88
91
88
86
84
83

S1
77
77
81

S2
96
96
90
85
81

S2
91
91
93
88

S2
93
93
93
91
85
78
71

S2
93
90
94
92
89
84

S2
78
65
75

S3
94
94
83
88
88

S3
94
93
93
90

S3
95
92
92
90
87
84
76

S3
93
91
90
92
86
82

S3
87
85
70

ges.

285
280
261
258
239

ges.

279
275
269
266

ges.

281
277
275
270
260
246
226

ges.

274
272
272
270
259
249

ges.

242
227
226

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V mannlich

PI. Name

1. Reinsdorf, Eberhard
2. Klockmann, Egon

3.  Kihne, Jirgen

KK-Liegendkampf, Herren |
Pl. Name
1.  Aris, Norman

KK-Liegendkampf, Damen |
PI. Name

1. Brinnecke, Kathrin

2. Becker, Michelle

KK-Liegendkampf, Herren II
Pl. Name

1. Dube, Mike

2. Heinisch, Tino

3. Trautmann, Lars

KK-Liegendkampf, Damen I
PI. Name
1. Waldeck, Karina

KK-Liegendkampf, Herren 1lI
Pl.  Name
1. Melchert, Frank

KK-Liegendkampf, Damen Il
Pl.  Name
1. Melchert, Kerstin

Verein

SV Eilsleben

SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt

Verein
SGi Wanzleben

Verein
SV Krottorf
SV Krottorf

Verein
Groninger SV
SV Hordorf
SGi Wanzleben

Verein
PSV Wanzleben

Verein
SV Eilsleben

Verein
SV Eilsleben

KK-Liegendkampf, Junioren Il ménnlich

Pl. Name
1. Melchert, Pascal

Verein
SV Eilsleben

KK-Liegendkampf Auflage, Herren II

Pl. Name
1. Pasemann, Sven

Verein
SV Hamersleben

KK-Liegendkampf Auflage, Damen lI

Pl. Name
1. Waldeck, Karina
2. Pasemann, Korina

Verein
PSV Wanzleben
SV Hamersleben

S1
90
87
87

S1
85

s1
97
94

S1
91
83
79

S1
95

s1
94

S1
96

S1
97

S1
92

S1
94
85

S2
88
92
81

S2
84

S2
96
96

S2
95
90
70

S2
94

S2
97

S2
92

S2
94

S2
93

S2
91
85

S3
86
85
81

S3
81

S3
95
95

S3
92
82
55

S3
94

S3
97

S3
96

S3
99

S3
91

S3
93
81

ges.

264
264
249

S4
77

S4
95
91

S4
89
82
68

S4
89

S4
98

S4
99

S4
98

ges.

276

ges.

278
251

S5
79

S5
96
96

S5
90
85
77

S5
91

S5
91

S5
98

S5
93

Bemerkung

S6
83

S6
92
94

S6
85
88
75

S6
92

S6
96

S6
92

S6
96

Bemerkung

Bemerkung

ges.

489

ges.

571
566

ges.

542
510
424

ges.

555

ges.

573

ges.

573

ges.

577

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



KK-Liegendkampf Auflage, Senioren | mannlich

PI. Name Verein

1. Kinzel, Dietmar Groninger SV

2.  Pieper, Olaf SV Hordorf

3. Bartschte, Siegfried Groninger SV

4.  Bollmann, Glnter PSV Wanzleben
5.  Wolf, Stephan SV Krottorf

6. Hecht, Michael SV Krottorf

n.a. Berkurts, Mike SV Eilsleben
z.Q. Junge, Karsten SV Krottorf
KK-Liegendkampf Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein

1. Pieper, Viola SV Hordorf

2. Feind, Gabriele PSV Wanzleben
3. Olbricht, Birgit SV Hordorf
KK-Liegendkampf Auflage, Senioren Il mannlich
Pl. Name Verein

1. Schulze, Gisbert SV Hordorf

2. Smikowski, Burkhard SV Eilsleben

3.  Fahr, Wolfgang SV Eilsleben
KK-Liegendkampf Auflage, Senioren Il mannlich
Pl. Name Verein

1. Wernicke, Lutz SV Hordorf

2. Wernicke, Norbert SV Hordorf

3.  Hartmann, Jirgen Groninger SV

4.  Deinert, Klaus SV Borde Langenweddingen

KK-Liegendkampf Auflage, Senioren IV mannlich

PI. Name Verein

1. Goppold, Hans-Joachim SV Hordorf
2. Kellner, Hans Otto SV Eilsleben
3. Oppermann, Jorg SV Eilsleben

KK-Liegendkampf Auflage, Senioren V mannlich
Pl.  Name Verein
1. Reinsdorf, Eberhard SV Eilsleben

S1
99
95
92
87
84
74

91

S1
95
93
93

S1
89
95
90

S1
95
91
91
83

S1
95
83
52

S1
93

S2
97
94
88
90
88
87

92

S2
94
95
91

S2
98
93
81

S2
95
88
88
89

S2
93
79
59

S2
91

S3
95
98
92
88
86
73

94

S3
99
93
74

S3
94
93
87

S3
93
93
85
86

S3
94
82
58

S3
96

ges.

201
287
272
265
258
234
0

277

ges.

288
281
258

ges.

281
281
258

ges.

283
272
264
258

ges.

282
244
169

ges.

280

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Mannschaftswertung

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren |
PI. Mannschaft

1. SV Eilsleben

2. SGiWanzleben

KK-Sportgewehr Auflage, Herren |
Pl. Mannschaft
1. PSV Wanzleben

Starter
Melchert, P. (562); Melchert, F. (520); Melchert, K. (495)
Seidel, T. (482); Aris, N. (370); Trautmann, L. (368)

Starter
Bollmann, G. (280); Feind, G. (279); Seidel, S. (266)

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft

SGi Wanzleben
SV Schermcke
SV Hordorf

SV Kroppenstedt
SV Eilsleben 2

agrONE

KK-Liegendkampf, Herren |
Pl. Mannschaft
1. SV Eilsleben

KK-Liegendkampf Auflage, Herren |
PlI. Mannschaft
1. PSV Wanzleben

Starter

Seidel, T. (285); Jung, U. (272); Becker, U. (270)
Schulze, G. (281); Wajroch, R. (277); Pulver, J. (242)
Pieper, V. (275); Olbricht, B. (269); Dubois, R. (239)
Klockmann, E. (264); Salm, G. (259); Kihne, J. (249)
Kellner, H. (227); Oppermann, J. (226); Fahr, W. (226)

Starter
Melchert, P. (577); Melchert, K. (573); Melchert, F. (573)

Starter
Feind, G. (281); Waldeck, K. (278); Bollmann, G. (265)

KK-Liegendkampf Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft
SV Hordorf 2
SV Hordorf
Groninger SV
SV Krottorf
SV Eilsleben 2

aghrwNE

Eilsleben, den 06.06.2018

Starter
Pieper, V. (288); Pieper, O. (287); Schulze, G. (281)

Wernicke, L. (283); Goppold, H. (282); Wernicke, N. (272)

Kinzel, D. (291); Bartschte, S. (272); Hartmann, J. (264)
Junge, K. (277); Wolf, S. (258); Hecht, M. (234)
Fahr, W. (258); Kellner, H. (244); Oppermann, J. (169)

ges.
1577
1220

ges.
825

ges.
827
800
783
772
679

ges.
1723

ges.
824

ges.
856
837
827
769
671

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



