Protokoll

Kreismeisterschaft KK-Gewehr 2018

Veranstalter: KSSV Börde

Ausrichter: Gröninger SV

Disziplinen:Klassen:KK Sportgewehr (KK 3x20)Herren IKK-Sportgewehr AuflageDamen IKK-LiegendkampfHerren IIKK-Liegendkampf AuflageDamen II

Herren III Damen III Herren IV Damen IV

Jugend männlich Jugend weiblich Junioren I männlich Junioren I weiblich Junioren II männlich Junioren II weiblich Senioren I männlich Senioren I weiblich Senioren II männlich Senioren II weiblich Senioren III männlich Senioren III weiblich Senioren IV männlich Senioren IV weiblich Senioren V männlich Senioren V weiblich

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V.
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.
Schützengilde Wanzleben e.V.
Schützenverein 1860 Hordorf e. V.
Schützenverein Ausleben 1993 e. V.
Schützenverein Börde Langenweddingen e.V.
Schützenverein Eilsleben 1909 e.V.

Schützenverein Eilsleben 1909 e.V. Schützenverein Hamersleben 1819 e.V. Schützenverein Kroppenstedt e.V.

Protokollabkürzung

Gröninger SV PSV Wanzleben SGi Wanzleben SV Hordorf SV Ausleben

SV Börde Langenweddingen

SV Eilsleben SV Hamersleben SV Kroppenstedt Schützenverein Krottorf 1823 e.V. Schützenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf Schützenverein Schermcke SV Krottorf SV Beckendorf / Neindorf SV Schermcke

Wettkampfleiter: Torsten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Einzelwertung

KK	KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren I									
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S 5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Aris, Norman	SGi Wanzleben	57	54	84	82	56	37	370	_
KK	Sportgewehr (KK 3x20), Herrei	ı II								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Trautmann, Lars	SGi Wanzleben	70	56	75	74	51	42	368	
n.a.	Dube, Mike	Gröninger SV	0	0	0	0	0	0	0	
KK	Sportgewehr (KK 3x20), Herrei	n III								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Melchert, Frank	SV Eilsleben	82	84	93	95	81	85	520	
2.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	80	85	93	90	65	69	482	
KK	Sportgewehr (KK 3x20), Dame	n III								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Melchert, Kerstin	SV Eilsleben	83	78	91	91	84	68	495	
KK	KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren II männlich									
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Melchert, Pascal	SV Eilsleben	92	91	95	95	94	95	562	
KK-	KK-Sportgewehr Auflage, Damen II									
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges	.	Ben	nerkung	
1.	Waldeck, Karina	PSV Wanzleben	89	93	91	273			J	

KK-	Sportgewehr Auflage, Seniorer	n I männlich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	95	96	94	285	
2.	Bollmann, Günter	PSV Wanzleben	90	96	94	280	
3.	Kasseckert, Thomas	SV Hamersleben	88	90	83	261	
4.	Koch, Michael	Gröninger SV	85	85	88	258	
5.	Dubois, Rainer	SV Hordorf	70	81	88	239	
n.a.	Berkurts, Mike	SV Eilsleben	0	0	0	0	
KK-	Sportgewehr Auflage, Seniorer	ı I weiblich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Feind, Gabriele	PSV Wanzleben	94	91	94	279	
2.	Pieper, Viola	SV Hordorf	91	91	93	275	
3.	Olbricht, Birgit	SV Hordorf	83	93	93	269	
4.	Seidel, Sylvia	PSV Wanzleben	88	88	90	266	
	Schwieger, Annerose	SV Beckendorf / Neindorf	0	0	0	0	
n.a.	Ziem, Rowena	SV Hordorf	0	0	0	0	
KK-	Sportgewehr Auflage, Seniorei	n II männlich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Schulze, Gisbert	SV Schermcke	93	93	95	281	_
2.	Wajroch, Ralf	SV Schermcke	92	93	92	277	
3.	Smikowski, Burkhard	SV Eilsleben	90	93	92	275	
4.	Bock, Burkhard	SV Ausleben	89	91	90	270	
5.	Heinemann, Dieter	SV Ausleben	88	85	87	260	
6.	Puder, Wolfgang	SV Ausleben	84	78	84	246	
7.	Fahr, Wolfgang	SV Eilsleben	79	71	76	226	
n.a.	Bockisch, Reinhard	SV Ausleben	0	0	0	0	
KK-	Sportgewehr Auflage, Seniorei	n III männlich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Prof. Dr. Kluba, Josef	SV Börde Langenweddingen	88	93	93	274	
2.	Deinert, Klaus	SV Börde Langenweddingen	91	90	91	272	
3.	Jung, Uwe	SGi Wanzleben	88	94	90	272	
4.	Becker, Udo	SGi Wanzleben	86	92	92	270	
5.	Salm, Günter	SV Kroppenstedt	84	89	86	259	
z.Q.	Aris, Manfred	SGi Wanzleben	83	84	82	249	
	Sportgewehr Auflage, Seniorer	n IV männlich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Pulver, Josef	SV Schermcke	77	78	87	242	
2.	Kellner, Hans Otto	SV Eilsleben	77	65	85	227	
3.	Oppermann, Jörg	SV Eilsleben	81	75	70	226	

KK Pl. 1. 2. 3.	-Sportgewehr Auflage, Seniore Name Reinsdorf, Eberhard Klockmann, Egon Kühne, Jürgen	n V männlich Verein SV Eilsleben SV Kroppenstedt SV Kroppenstedt	S1 90 87 87	S2 88 92 81	S3 86 85 81	ges 264 264 249		Ben	nerkung	
KK Pl.	-Liegendkampf, Herren I Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Aris, Norman	SGi Wanzleben	85	84	81	77	79	83	489	Demorkang
	-Liegendkampf, Damen I				_			_		
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Brünnecke, Kathrin	SV Krottorf	97	96	95	95	96	92	571	
2.	Becker, Michelle	SV Krottorf	94	96	95	91	96	94	566	
	-Liegendkampf, Herren II									
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Dube, Mike	Gröninger SV	91	95	92	89	90	85	542	
2.	Heinisch, Tino	SV Hordorf	83	90	82	82	85	88	510	
3.	Trautmann, Lars	SGi Wanzleben	79	70	55	68	77	75	424	
	-Liegendkampf, Damen II				_			_		
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3		S5		_	Bemerkung
1.	Waldeck, Karina	PSV Wanzleben	95	94	94	89	91	92	555	
KK	-Liegendkampf, Herren III									
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Melchert, Frank	SV Eilsleben	94	97	97	98	91	96	573	
KK	-Liegendkampf, Damen III									
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Melchert, Kerstin	SV Eilsleben	96	92	96	99	98	92	573	
	-Liegendkampf, Junioren II mä	nnlich								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	ges.	Bemerkung
1.	Melchert, Pascal	SV Eilsleben	97	94	99	98	93	96	577	
KK-Liegendkampf Auflage, Herren II										
	Name	Verein	S1		S3	_		Ben	nerkung	
1.	Pasemann, Sven	SV Hamersleben	92	93	91	276				
KK	-Liegendkampf Auflage, Damei	n II								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges	.	Ben	nerkung	
1.	Waldeck, Karina	PSV Wanzleben	94	91	93	278				
2.		SV Hamersleben								

PI. 1. 2. 3. 4. 5. 6. n.a.	Liegendkampf Auflage, Senioro Name Kinzel, Dietmar Pieper, Olaf Bartschte, Siegfried Bollmann, Günter Wolf, Stephan Hecht, Michael Berkurts, Mike Junge, Karsten	en I männlich Verein Gröninger SV SV Hordorf Gröninger SV PSV Wanzleben SV Krottorf SV Krottorf SV Eilsleben SV Krottorf	S1 99 95 92 87 84 74 0 91	S2 97 94 88 90 88 87 0 92	\$3 95 98 92 88 86 73 0 94	ges. 291 287 272 265 258 234 0 277	Bemerkung
PI. 1. 2. 3.	Liegendkampf Auflage, Seniord Name Pieper, Viola Feind, Gabriele Olbricht, Birgit	Verein SV Hordorf PSV Wanzleben SV Hordorf	S1 95 93	S2 94 95 91	S3 99 93 74	ges. 288 281 258	Bemerkung
PI. 1. 2. 3.	Liegendkampf Auflage, Seniord Name Schulze, Gisbert Smikowski, Burkhard Fahr, Wolfgang	Verein SV Hordorf SV Eilsleben SV Eilsleben	S1 89 95 90	S2 98 93 81	S3 94 93 87	ges. 281 281 258	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. KK-I	Liegendkampf Auflage, Seniore Name Wernicke, Lutz Wernicke, Norbert Hartmann, Jürgen Deinert, Klaus Liegendkampf Auflage, Seniore Name Goppold, Hans-Joachim	Verein SV Hordorf SV Hordorf Gröninger SV SV Börde Langenweddingen	\$1 95 91 91 83 \$1 95	S2 95 88 88 89	S3 93 93 85 86 S3 94	ges. 283 272 264 258 ges. 282	Bemerkung Bemerkung
1. 2. 3. KK-I PI. 1.	Kellner, Hans Otto Oppermann, Jörg Liegendkampf Auflage, Seniore Name Reinsdorf, Eberhard	SV Eilsleben SV Eilsleben	95 83 52 S1 93	93 79 59 S2 91	94 82 58 S3 96	282 244 169 ges. 280	Bemerkung

Mannschaftswertung

KK 9 Pl. 1. 2.	Sportgewehr (KK 3x20), Herren Mannschaft SV Eilsleben SGi Wanzleben	Starter Melchert, P. (562); Melchert, F. (520); Melchert, K. (495) Seidel, T. (482); Aris, N. (370); Trautmann, L. (368)	ges. 1577 1220	Bemerkung
KK- PI. 1.	Sportgewehr Auflage, Herren I Mannschaft PSV Wanzleben	Starter Bollmann, G. (280); Feind, G. (279); Seidel, S. (266)	ges. 825	Bemerkung
KK- Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Sportgewehr Auflage, Senioren Mannschaft SGi Wanzleben SV Schermcke SV Hordorf SV Kroppenstedt SV Eilsleben 2	I männlich Starter Seidel, T. (285); Jung, U. (272); Becker, U. (270) Schulze, G. (281); Wajroch, R. (277); Pulver, J. (242) Pieper, V. (275); Olbricht, B. (269); Dubois, R. (239) Klockmann, E. (264); Salm, G. (259); Kühne, J. (249) Kellner, H. (227); Oppermann, J. (226); Fahr, W. (226)	ges. 827 800 783 772 679	Bemerkung
KK- PI. 1.	Liegendkampf, Herren I Mannschaft SV Eilsleben	Starter Melchert, P. (577); Melchert, K. (573); Melchert, F. (573)	ges. 1723	Bemerkung
KK- PI. 1.	Liegendkampf Auflage, Herren I Mannschaft PSV Wanzleben	Starter Feind, G. (281); Waldeck, K. (278); Bollmann, G. (265)	ges. 824	Bemerkung
KK- Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Liegendkampf Auflage, Seniore Mannschaft SV Hordorf 2 SV Hordorf Gröninger SV SV Krottorf SV Eilsleben 2	Name of the starter Pieper, V. (288); Pieper, O. (287); Schulze, G. (281) Wernicke, L. (283); Goppold, H. (282); Wernicke, N. (272) Kinzel, D. (291); Bartschte, S. (272); Hartmann, J. (264) Junge, K. (277); Wolf, S. (258); Hecht, M. (234) Fahr, W. (258); Kellner, H. (244); Oppermann, J. (169)	ges. 856 837 827 769 671	Bemerkung

Eilsleben, den 06.06.2018